关于公布第四届广西高校图书馆朗诵大赛
复赛名额推荐的通知

各高校图书馆:

第四届广西高校图书馆朗诵大赛初赛作品征集阶段

已结束，根据赛制，各馆根据报名参赛作品按最大推荐比例

按 3%选出作品进入复赛，各组推荐参加复赛的总人数控制在

160 人以内，超额按照各馆参赛人数的占比进行适当调整。

现将各馆复赛推荐名额公布（见附件）。

参赛馆于 10 月 18 日前通过博看朗读系统后台直接点击

“推荐”按钮完成推荐作品的报送并填写复赛作品信息表

（需盖公章）发送至邮箱:3316446476@qq.com。

附件：复赛推荐名额分配表

广西高教学会图书馆专业委员会

广西高校图书情报工作指导委员会

2022 年 10 月 17 日

mailto:2792294822@qq.com

附件：

复赛推荐名额分配表

本科院校组复赛推荐名额分配表

单位名称 初赛人数 推荐名额

广西师范大学图书馆 1400 24

广西科技大学图书馆 1020 18

桂林学院图书馆 906 16

广西民族大学图书馆 900 15

玉林师范学院图书馆 517 9

广西农业职业技术大学图书馆 516 9

河池学院图书馆 469 8

广西警察学院图书馆 422 7

右江民族医学院图书馆 383 7

广西财经学院图书馆 330 6

广西科技师范学院图书馆 319 6

百色学院图书馆 277 5

广西中医药大学图书馆 252 5

南宁师范大学图书馆 249 4

桂林理工大学图书馆 241 4

北部湾大学图书馆 151 3

广西医科大学图书馆 132 2

南宁学院图书馆 98 2

贺州学院图书馆 91 2

桂林航天工业学院图书馆 84 1

广西外国语学院图书馆 81 1

北海艺术设计学院图书馆 57 1

桂林旅游学院图书馆 41 1

桂林电子科技大学图书馆 33 1

桂林医学院图书馆 31 1

桂林电子科技大学北海校区图书馆 29 1

广西大学图书馆 24 1

柳州工学院图书馆 11 1

合计 161

高职高专院校组推荐名额分配表

单位名称 初赛人数 推荐名额

桂林师范高等专科学校图书馆 1494 31

崇左幼儿师范高等专科学校 992 20

广西幼儿师范高等专科学校图书馆 799 16

广西电力职业技术学院图书馆 691 14

柳州铁道职业技术学院图书馆 682 14

广西工商职业技术学院图书馆 506 10

广西机电职业技术学院图书馆 358 8

广西建设职业技术学院图书馆 287 6

南宁职业技术学院图书馆 264 6

广西国际商务职业技术学院图书馆 235 5

广西职业技术学院图书馆 195 4

广西现代职业技术学院图书馆 173 4

广西经贸职业技术学院图书馆 145 3

桂林理工大学南宁分校图书馆 121 3

钦州幼儿师范高等专科学校图书馆 115 2

广西生态工程职业技术学院图书馆 109 2

广西交通职业技术学院图书馆 82 2

广西体育高等专科学校图书馆 73 2

北海职业学院图书馆 65 1

广西培贤国际职业学院图书馆 42 1

百色职业学院图书馆 41 1

广西卫生职业技术学院图书馆 37 1

广西水利电力职业技术学院图书馆 29 1

桂林生命与健康职业技术学院 19 1

广西金融职业技术学院图书馆 15 1

广西工业职业技术学院图书馆 0 0

柳州职业技术学院图书馆 0 0

合计 159